
Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów "A" U-16
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 03.09.2023 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 100 Bistyp Wyszyńska BLANKA D 20 1 940 1,0 1
2 Koło 61 Ząbki I D Wójcik MICHAŁ D 4 1 380 1,0 2
3 Koło 21 Wołomin Piątkowski KACPER D 11 1 625 2,0 3
4 Koło 88 Wyszków Machałowski MACIEJ D 6 575 2,0 4
5 Koło 26 Józefów Grzegory MICHAŁ D 19 960 3,0 5
6 Koło 36 Bolt Kuźma ADAM D 2 340 3,0 6
7 Koło 72 Energopap Brzuzy JAKUB I 17 665 4,0 7
8 Koło 61 Ząbki II D Ksiązek ANTONI D 5 240 4,0 8
9 Koło 29 Kobyłka Kurek JAN D 12 435 5,0 9

10 Koło Nr 58 I D Nalewajek KRZYSZTOF D 7 220 5,0 10
11 Koło 90 Gocław Taborski KAMIL D 14 330 6,0 11
12 Koło 84 Tłuszcz Truszko MIKOŁAJ D 1 145 6,0 12
13 Koło 134 Starówka Żółtowski MATEUSZ D 3 100 7,0 13
14 Koło 134 Starówka Wolańczyk JAKUB D 13 95 7,0 14
15 Koło 2 Warszawa Żoliborz Liberacki MARCIN I 15 75 8,0 15
16 Koło 3 Mokotów Warszawa Pietrzak JAKUB D 9 40 8,0 16
17 Koło 79 Warszawa-Ursus Peciak MICHAŁ D 16 40 9,0 17
18 Koło 5 Warszawa Praga-Północ Kłódkiewicz MARIA D 8 25 9,0 18
19 Koło Nr 58 II D Bednarski FRANCISZEK D 18 35 10,0 19
20 Koło 39 Warszawa Białołęka Pielech KRYSTIAN D 10 5 10,0 20
21 Koło 17 Piaseczno D 11,0 NK

Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U16 - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 03.09.2023 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 61 Ząbki I D Wójcik MICHAŁ D 4 1 380 1,0

2 Koło 88 Wyszków Machałowski MACIEJ D 6 575 2,0

3 Koło 36 Bolt Kuźma ADAM D 2 340 3,0

4 Koło 61 Ząbki II D Ksiązek ANTONI D 5 240 4,0

5 Koło Nr 58 I D Nalewajek KRZYSZTOF D 7 220 5,0

6 Koło 84 Tłuszcz Truszko MIKOŁAJ D 1 145 6,0

7 Koło 134 Starówka Żółtowski MATEUSZ D 3 100 7,0

8 Koło 3 Mokotów Warszawa Pietrzak JAKUB D 9 40 8,0

9 Koło 5 Warszawa Praga-Północ Kłódkiewicz MARIA D 8 25 9,0

10 Koło 39 Warszawa Białołęka Pielech KRYSTIAN D 10 5 10,0

11 Koło 17 Piaseczno D 11,0
Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U16 - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 03.09.2023 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 100 Bistyp Wyszyńska BLANKA D 20 1 940 1,0

2 Koło 21 Wołomin Piątkowski KACPER D 11 1 625 2,0

3 Koło 26 Józefów Grzegory MICHAŁ D 19 960 3,0

4 Koło 72 Energopap Brzuzy JAKUB I 17 665 4,0

5 Koło 29 Kobyłka Kurek JAN D 12 435 5,0

6 Koło 90 Gocław Taborski KAMIL D 14 330 6,0

7 Koło 134 Starówka Wolańczyk JAKUB D 13 95 7,0

8 Koło 2 Warszawa Żoliborz Liberacki MARCIN I 15 75 8,0

9 Koło 79 Warszawa-Ursus Peciak MICHAŁ D 16 40 9,0

10 Koło Nr 58 II D Bednarski FRANCISZEK D 18 35 10,0
Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów "B" U-14
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 03.09.2023 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 7 Warszawa Ochota Zakrzewski RADOSŁAW I 24 1 775 1,0 1
2 Koło 21 Wołomin Przygoda DAWID I 14 945 1,0 2
3 Koło 29 Kobyłka Kawka WOJCIECH D 7 675 2,0 3
4 Koło 88 Wyszków Tkaczuk SZYMON D 19 420 2,0 4
5 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Wojtczak KAROLINA I 2 360 3,0 5
6 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Kulig FRANCISZEK I 27 200 3,5 6
7 Koło 21 Wołomin Rowicki MILAN D 29 200 3,5 6
8 Koło 90 Gocław Lasecki SZYMON D 15 285 4,0 8
9 Koło 26 Józefów Koper KRZYSZTOF D 9 260 5,0 9

10 Koło 15 Nowy Dwór Maz. Lipiec GABRIEL I 30 60 5,0 10
11 Koło 84 Tłuszcz Dzięcioł MARCIN D 4 150 6,0 11
12 Koło 1 Warszawa Śródmieście Łukaszewicz EMILIA I 22 35 6,0 12
13 Koło 34 Komorowo Ushkan MAKS I 8 95 7,0 13
14 Koło 79 Warszawa-Ursus Malinowski ALEX D 20 25 7,0 14
15 Koło Nr 58 II D Bartczak AGATA D 10 45 8,0 15
16 Koło Nr 58 I D Cimochowski ANTONI D 18 15 8,5 16
17 Koło 117 Wędkarz Płock Zyger TOMASZEWSKI KACPER I 13 20 9,0 17
18 Koło 134 Starówka Krogulska ZOFIA D 16 15 10,0 18
19 Koło 39 Warszawa Białołęka Mochocka ANNA D 5 10 11,0 19
20 Koło 134 Starówka Bieńkowski OLIWIER D 17 13,0 NK
21 Koło 5 Warszawa Praga-Północ Cichocki DAWID D 21 13,0 NK
22 Koło 31 Okoń Adam KRAŚNIEWSKI I 23 13,0 NK
23 Koło 31 Okoń Bartłomiej SKOCZEŃ I 25 13,0 NK
24 Koło 17 Piaseczno Balcerowicz PAWEŁ D 26 13,0 NK
25 Koło 31 Okoń Aleksander OLECHOWSKI I 28 13,0 NK
26 Koło 61 Ząbki II D Majevski MAREK D 31 13,0 NK
27 Koło 7 Warszawa Ochota Koper BARTOSZ I 1 14,0 NK
28 Koło 7 Warszawa Ochota Brych TRISTAN I 3 14,0 NK
29 Koło 3 Mokotów Warszawa Kubiak CYPRIAN D 6 14,0 NK
30 Koło 24 Pomiechówek Grzechnik FRANCISZEK I 11 14,0 NK
31 Koło 61 Ząbki I D Wesołowski MAKSYMILIAN D 12 14,0 NK
32 Koło 36 Bolt D 17,0 NK
33 Koło 100 Bistyp D 17,0 NK

Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U14 - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 03.09.2023 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 21 Wołomin Przygoda DAWID I 14 945 1,0

2 Koło 29 Kobyłka Kawka WOJCIECH D 7 675 2,0

3 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Wojtczak KAROLINA I 2 360 3,0

4 Koło 90 Gocław Lasecki SZYMON D 15 285 4,0

5 Koło 26 Józefów Koper KRZYSZTOF D 9 260 5,0

6 Koło 84 Tłuszcz Dzięcioł MARCIN D 4 150 6,0

7 Koło 34 Komorowo Ushkan MAKS I 8 95 7,0

8 Koło Nr 58 II D Bartczak AGATA D 10 45 8,0

9 Koło 117 Wędkarz Płock Zyger TOMASZEWSKI KACPER I 13 20 9,0

10 Koło 134 Starówka Krogulska ZOFIA D 16 15 10,0

11 Koło 39 Warszawa Białołęka Mochocka ANNA D 5 10 11,0

12 Koło 7 Warszawa Ochota Koper BARTOSZ I 1 14,0

13 Koło 7 Warszawa Ochota Brych TRISTAN I 3 14,0

14 Koło 3 Mokotów Warszawa Kubiak CYPRIAN D 6 14,0

15 Koło 24 Pomiechówek Grzechnik FRANCISZEK I 11 14,0

16 Koło 61 Ząbki I D Wesołowski MAKSYMILIAN D 12 14,0

17 Koło 36 Bolt D 17,0

18 Koło 100 Bistyp D 17,0
Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U14 - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 03.09.2023 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 7 Warszawa Ochota Zakrzewski RADOSŁAW I 24 1 775 1,0

2 Koło 88 Wyszków Tkaczuk SZYMON D 19 420 2,0

3 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Kulig FRANCISZEK I 27 200 3,5

4 Koło 21 Wołomin Rowicki MILAN D 29 200 3,5

5 Koło 15 Nowy Dwór Maz. Lipiec GABRIEL I 30 60 5,0

6 Koło 1 Warszawa Śródmieście Łukaszewicz EMILIA I 22 35 6,0

7 Koło 79 Warszawa-Ursus Malinowski ALEX D 20 25 7,0

8 Koło 134 Starówka Krogulska ZOFIA W 16 15 8,5

9 Koło Nr 58 I D Cimochowski ANTONI D 18 15 8,5

10 Koło 134 Starówka Bieńkowski OLIWIER D 17 13,0

11 Koło 5 Warszawa Praga-Północ Cichocki DAWID D 21 13,0

12 Koło 31 Okoń Adam KRAŚNIEWSKI I 23 13,0

13 Koło 31 Okoń Bartłomiej SKOCZEŃ I 25 13,0

14 Koło 17 Piaseczno Balcerowicz PAWEŁ D 26 13,0

15 Koło 31 Okoń Aleksander OLECHOWSKI I 28 13,0

16 Koło 61 Ząbki II D Majevski MAREK D 31 13,0
Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów "C" U-12
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 03.09.2023 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 9 Błonie Cyran FILIP I 22 1 600 1,0 1
2 Koło 22 Zegrze Południe Kacprzak OLIWIER I 5 840 1,0 2
3 Koło 100 Bistyp Gajewski MIKOŁAJ D 13 445 2,0 3
4 Koło 29 Kobyłka Magiera SZYMON D 32 370 2,0 4
5 Koło 134 Starówka Czarnecka KAMILA D 4 415 3,0 5
6 Koło 90 Gocław Godlewski SZYMON D 29 260 3,0 6
7 Koło 26 Józefów Grudzień SZYMON D 8 370 4,0 7
8 Koło 39 Warszawa Białołęka Szpak MAGDALENA D 27 245 4,0 8
9 Koło 3 Mokotów Warszawa Paszkowski PAWEŁ D 19 230 5,0 9

10 Koło 26 Józefów Kostera MARCEL I 9 210 5,0 10
11 Koło 45 Cisie Miąsek MICHAŁ I 2 195 6,0 11
12 Koło Nr 58 II D Lenart ANTONI D 18 165 6,0 12
13 Koło 61 Ząbki II D Sędrowski OSKAR D 12 190 7,0 13
14 Koło 36 Bolt Nowacki MARCEL D 28 135 7,5 14
15 Koło 84 Tłuszcz Kaczmarczyk KACPER D 31 135 7,5 14
16 Koło 15 Nowy Dwór Maz. Gmurczyk OLAF I 15 110 8,0 16
17 Koło 34 Komorowo Wronka ADAM I 23 130 9,0 17
18 Koło 134 Zawadowski ADAM I 11 100 9,0 18
19 Koło 13 Legionowo Lutomierska ZOFIA I 25 80 10,0 19
20 Koło 88 Wyszków Łapiński KAROL D 16 65 10,0 20
21 Koło 13 Legionowo Wiktor BRZEZIŃSKI I 30 75 11,0 21
22 Koło 61 Ząbki I D Jacków KRZYSZTOF D 1 60 12,0 22
23 Koło 72 Energopap Bączek LILIANA I 6 60 12,0 22
24 Koło 5 Warszawa Praga-Północ Potrzebski ADRIAN D 7 60 12,0 22
25 Koło 1 Warszawa Śródmieście Łukaszewicz JULIA I 26 50 12,0 25
26 Koło 29 Kobyłka Cudak SZYMON I 24 40 13,0 26
27 Koło 21 Wołomin Białek MATEUSZ D 3 50 14,0 27
28 Koło Nr 58 I D Nojszewski ANTONI D 33 25 14,0 28
29 Koło 134 Starówka Hołownia MIKOŁAJ D 20 10 15,0 29
30 Koło 17 Piaseczno Jaśkiewicz MATEUSZ D 10 10 15,5 30
31 Koło 88 Wyszków Kanownik MIKOŁAJ I 14 10 15,5 30
32 Koło 31 Okoń Alicja KRAŚNIEWSKA I 21 16,5 NK
33 Koło 49 Czosnów Beczek BARTOSZ I 17 17,0 NK
34 Koło 79 Warszawa-Ursus D 18,0 NK

Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U12 - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 03.09.2023 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 22 Zegrze Południe Kacprzak OLIWIER I 5 840 1,0

2 Koło 100 Bistyp Gajewski MIKOŁAJ D 13 445 2,0

3 Koło 134 Starówka Czarnecka KAMILA D 4 415 3,0

4 Koło 26 Józefów Grudzień SZYMON D 8 370 4,0

5 Koło 26 Józefów Kostera MARCEL I 9 210 5,0

6 Koło 45 Cisie Miąsek MICHAŁ I 2 195 6,0

7 Koło 61 Ząbki II D Sędrowski OSKAR D 12 190 7,0

8 Koło 15 Nowy Dwór Maz. Gmurczyk OLAF I 15 110 8,0

9 Koło 134 Zawadowski ADAM I 11 100 9,0

10 Koło 88 Wyszków Łapiński KAROL D 16 65 10,0

11 Koło 61 Ząbki I D Jacków KRZYSZTOF D 1 60 12,0

12 Koło 72 Energopap Bączek LILIANA I 6 60 12,0

13 Koło 5 Warszawa Praga-Północ Potrzebski ADRIAN D 7 60 12,0

14 Koło 21 Wołomin Białek MATEUSZ D 3 50 14,0

15 Koło 17 Piaseczno Jaśkiewicz MATEUSZ D 10 10 15,5

16 Koło 88 Wyszków Kanownik MIKOŁAJ I 14 10 15,5

17 Koło 49 Czosnów Beczek BARTOSZ I 17 17,0

18 Koło 79 Warszawa-Ursus D 18,0
Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U12 - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 03.09.2023 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 9 Błonie Cyran FILIP I 22 1 600 1,0

2 Koło 29 Kobyłka Magiera SZYMON D 32 370 2,0

3 Koło 90 Gocław Godlewski SZYMON D 29 260 3,0

4 Koło 39 Warszawa Białołęka Szpak MAGDALENA D 27 245 4,0

5 Koło 3 Mokotów Warszawa Paszkowski PAWEŁ D 19 230 5,0

6 Koło Nr 58 II D Lenart ANTONI D 18 165 6,0

7 Koło 36 Bolt Nowacki MARCEL D 28 135 7,5

8 Koło 84 Tłuszcz Kaczmarczyk KACPER D 31 135 7,5

9 Koło 34 Komorowo Wronka ADAM I 23 130 9,0

10 Koło 13 Legionowo Lutomierska ZOFIA I 25 80 10,0

11 Koło 13 Legionowo Wiktor BRZEZIŃSKI I 30 75 11,0

12 Koło 1 Warszawa Śródmieście Łukaszewicz JULIA I 26 50 12,0

13 Koło 29 Kobyłka Cudak SZYMON I 24 40 13,0

14 Koło Nr 58 I D Nojszewski ANTONI D 33 25 14,0

15 Koło 134 Starówka Hołownia MIKOŁAJ D 20 10 15,0

16 Koło 49 Czosnów Beczek BARTOSZ W 17 16,5

17 Koło 31 Okoń Alicja KRAŚNIEWSKA I 21 16,5
Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Protokół klasyfikacji sektora zawodników integracyjnych "D"
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 03.09.2023 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa
 

1 Koło 22 Zegrze Południe Walczak KARAŚ FILIP I 17 685 1,0 1
2 Koło 53 przy Min. Sprawiedliwości Wieczorek MAŁGORZATA I 3 655 1,0 2
3 Koło 58 Warszawa Targówek Mółka MARTYNA I 8 375 2,0 3
4 Koło 53 przy Min. Sprawiedliwości Siatkowska KORNELIA I 11 255 2,0 4
5 Koło 22 Zegrze Południe Krysiak JULIAN I 2 245 3,0 5
6 Koło 90 Gocław Lasecka ALICJA I 15 160 3,0 6
7 Koło 22 Zegrze Południe Przasnycka NATALIA I 5 145 4,0 7
8 Koło 61 Ząbki Skorlińska ALICJA I 10 110 4,0 8
9 Koło 26 Juzefów Witos DOMINIK I 4 75 5,0 9

10 Koło 117 Wędkarz Płock Radaszkiewicz KSAWIER I 13 65 5,0 10
11 Koło 117 Wędkarz Płock Wojda LENA I 9 55 6,0 11
12 Koło 39 Warszawa Białołęka Pielech OLIWIER I 16 55 6,5 12
13 Koło 16 Otwock Kasprowicz FRANEK I 1 15 7,0 13
14 Koło 61 Ząbki Jacków ZUZANNA I 14 25 8,0 14
15 Kołol 88 Wyszków Tkaczuk MAŁGORZATA I 6 10 8,0 15
16 Koło 117 Wędkarz Płock Łabiński KONRAD I 7 9,0 NK
17 Koło 1 Warszawa Śródmieście Łukaszewicz PIOTR I 12 9,0 NK

Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Protokół klasyfikacji zawodników integracyjnych - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 03.09.2023 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 53 przy Min. Sprawiedliwości Wieczorek MAŁGORZATA I 3 655 1,0

2 Koło 58 Warszawa Targówek Mółka MARTYNA I 8 375 2,0

3 Koło 22 Zegrze Południe Krysiak JULIAN I 2 245 3,0

4 Koło 22 Zegrze Południe Przasnycka NATALIA I 5 145 4,0

5 Koło 26 Juzefów Witos DOMINIK I 4 75 5,0

6 Koło 117 Wędkarz Płock Wojda LENA I 9 55 6,0

7 Koło 16 Otwock Kasprowicz FRANEK I 1 15 7,0

8 Kołol 88 Wyszków Tkaczuk MAŁGORZATA I 6 10 8,0

9 Koło 117 Wędkarz Płock Łabiński KONRAD I 7 9,0
Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Szkoła Imię i Nazwisko

S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

k
a

Punktów

[gram]
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Protokół klasyfikacji zawodników integracyjnych - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 03.09.2023 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 22 Zegrze Południe Walczak KARAŚ FILIP I 17 685 1,0

2 Koło 53 przy Min. Sprawiedliwości Siatkowska KORNELIA I 11 255 2,0

3 Koło 90 Gocław Lasecka ALICJA I 15 160 3,0

4 Koło 61 Ząbki Skorlińska ALICJA I 10 110 4,0

5 Koło 117 Wędkarz Płock Radaszkiewicz KSAWIER I 13 65 5,0

6 Koło 117 Wędkarz Płock Wojda LENA W 9 55 6,5

7 Koło 39 Warszawa Białołęka Pielech OLIWIER I 16 55 6,5

8 Koło 61 Ząbki Jacków ZUZANNA I 14 25 8,0

9 Koło 1 Warszawa Śródmieście Łukaszewicz PIOTR I 12 9,0
Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Protokół klasyfikacji drużynowej
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 03.09.2023 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 Koło 29 Kobyłka 435 5,0 675 2,0 370 2,0 1 480 9,0 1

2 Koło 26 Józefów 960 3,0 260 5,0 370 4,0 1 590 12,0 2

3 Koło 90 Gocław 330 6,0 285 4,0 260 3,0 875 13,0 3

4 Koło 88 Wyszków 575 2,0 420 2,0 65 10,0 1 060 14,0 4

5 Koło 21 Wołomin 1 625 2,0 200 3,5 50 14,0 1 875 19,5 5

6 Koło 84 Tłuszcz 145 6,0 150 6,0 135 7,5 430 19,5 6

7 Koło 100 Bistyp 1 940 1,0 17,0 445 2,0 2 385 20,0 7

8 Koło 61 Ząbki II D 240 4,0 13,0 190 7,0 430 24,0 8

9 Koło Nr 58 II D 35 10,0 45 8,0 165 6,0 245 24,0 9

10 Koło 39 Warszawa Białołęka 5 10,0 10 11,0 245 4,0 260 25,0 10

11 Koło 61 Ząbki I D 1 380 1,0 14,0 60 12,0 1 440 27,0 11

12 Koło 3 Mokotów Warszawa 40 8,0 14,0 230 5,0 270 27,0 12

13 Koło 36 Bolt 340 3,0 17,0 135 7,5 475 27,5 13

14 Koło Nr 58 I D 220 5,0 15 8,5 25 14,0 260 27,5 14

15 Koło 5 Warszawa Praga-Północ 25 9,0 13,0 60 12,0 85 34,0 15

16 Koło 79 Warszawa-Ursus 40 9,0 25 7,0 18,0 65 34,0 16

17 Koło 17 Piaseczno 11,0 13,0 10 15,5 10 39,5 17

18 Koło 134 Starówka 195 14,0 15 23,0 425 18,0 635 55,0 18

19 Koło 134 Starówka 195 14,0 15 23,0 425 18,0 635 55,0 18
Warszawa 03.09 2023 r Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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